Председателю Верховного суда Республики Казахстан

Асанову Ж.К.

От Газизовой Асем Даулетияровны

Благодарственное письмо

 Хочу выразить благодарность судье Специализированного

межрайонного суда по делам несовершеннолетних Костанайской области

Казтаеву Мылтыкбаю Кабиевичу за   справедливое и объективное

рассмотрения гражданского дела.

Мой бывший супруг Газизов Ерболат подал на меня иск об

определении места жительства нашей младшей дочери Айданы  по его месту

жительству. В судебном заседании пытался всячески доказать, что я

ненадлежащим образом воспитываю своего ребенка и не слежу за ее

здоровьем. Но судья Казтаев М.К., в судебном заседании был

беспристрастным и сохранял объективность, что привело к справедливому

решению суда. К тому же судья разъяснил моему бывшему мужу, что ему

необходимо делать все возможное чтобы у ребенка не нарушалась психика и

нормальное развитие.

Огромная благодарность судье Казатаеву М.К!

С уважением, Асем Газизова.